DE PREÇOS N.° 173/2022, FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 6981/2022, CUJO OBJETO É A PROVÁVEL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE BANHEIROS 

QUÍMICOS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- FAMA LOCACAO DE VEICULOS E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA, com todos os 
itens, NO VALOR TOTAL DE R$ 158.554,00 (Cento e cinquenta e oito mil, quinhentos e 
cinquenta e quatro reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 158.554,00 (Cento e cinquenta e oito mil, 

quinhentos e cinquenta e quatro reais). 

PATY DO ALFERES, 20 DE JANEIRO DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL